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Sürdürülebilir Bir Gelecekİçin El Ele!

14 Nisan 2025



ÖN SÖZ

Sevgili Öğrenciler, Değerli Veliler ve Kıymetli
Öğretmenler,

Dünyamız bizlere emanet! Doğayı korumak,
çevremize duyarlı bireyler yetiştirmek ve
sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek için
hepimize büyük görevler düşüyor. İşte tam da
bu yüzden, Özlem Kayalı İlkokulu olarak çevre
bilinci ve ekoloji farkındalığını artırmak
amacıyla Yeşil Adımlar ekoloji dergimizi sizlerle
buluşturuyoruz.

Bu dergide okulumuzda gerçekleştirilen ekoloji
etkinliklerini, çevre dostu projeleri ve
öğrencilerimizin doğaya katkı sağladığı güzel
çalışmaları bulacaksınız. Hep birlikte
atacağımız bu yeşil adımlarla, doğaya ve
çevremize olan sorumluluğumuzu
güçlendireceğimize inanıyorum.

Dergimizin hazırlanmasında emeği geçen tüm
öğrenci ve öğretmenlerimize teşekkür eder, siz
sevgili öğrencilerimizin doğaya sevgiyle
yaklaşan bireyler olarak yetişmesini dilerim.

Sevgi ve saygılarımla,
Şükrü Güvenç ERKEK

 Özlem Kayalı İlkokulu Müdürü



D O Ğ A N I N   
DOSTLARI OLALIM!

Doğa, bizlere temiz hava, su ve
yiyecek sağlayan en büyük
hazinemizdir. Ancak çevre kirliliği,
doğal kaynakların tükenmesi ve
iklim değişikliği dünyamızı tehdit
ediyor. İşte tam da bu yüzden,
hepimizin doğayı korumak için
yapabileceği küçük ama önemli
adımlar var!
Peki, doğayı nasıl koruyabiliriz? 🤔

✅  Geri Dönüşüm Yap! ♻  – Kâğıt,
plastik ve cam gibi atıkları geri
dönüşüm kutularına atarak çevreyi
koruyabilirsin.

 ✅  Su ve Elektriği Tasarruflu
Kullan! 💧  – Muslukları gereksiz
yere açık bırakma, kullanmadığın
ışıkları kapat!

 ✅ Ağaç Dik, Bitki Yetiştir! 🌳 – Bir
fidan dikmek ya da pencere
önünde bitki yetiştirmek bile
doğaya katkıdır.
 

✅  Plastik Kullanımını Azalt! 🚫  – Bez çantalar ve tekrar
kullanılabilir su şişeleri tercih ederek çevreye zarar veren
plastik atıkları azaltabilirsin.

 ✅  Sokak Hayvanlarını Unutma! 🐾  – Onlar da bizimle aynı
dünyayı paylaşıyor. Kedi ve köpekler için bir kap su ve mama
koyabilirsin.

Küçük adımların büyük değişimler yaratacağını unutma! Sen
de doğanın bir dostu ol ve çevrene duyarlı davranmaya
hemen bugün başla! 



Kompost Nedir?
Neden Önemlidir? 

Kompost, organik atıkların (sebze-meyve kabukları,
yapraklar, kahve telvesi vb.) çürütülerek doğal
gübreye dönüştürülmesi işlemidir. Bu sayede çöpe
giden atıklar azalır ve doğaya geri kazandırılır.

Kompostun Önemi:
✅  Atıkları Azaltır: Çöpe giden organik atıkları geri
dönüştürerek çöp miktarını azaltır.

 ✅  Toprağı Besler: Doğal bir gübre olduğu için
bitkileri kimyasal kullanmadan besler.

 ✅  Çevreyi Korur: Atıkların çürümesi sonucu oluşan
zararlı gazları azaltarak karbon ayak izini düşürür.

 ✅  Su Tutma Kapasitesini Artırır: Kompostlu toprak
daha fazla su tutarak bitkilerin daha sağlıklı
büyümesini sağlar.

Kompost yapmak, doğaya en büyük hediyelerden
biridir! 



EVDE KOMPOST YAPIMI: 
ORGANiK ATIKLARI DEĞERLENDiRiN! ♻

KOMPOST İÇIN GEREKLI MALZEMELER:

GÜNLÜK HAYATTA ÇÖPE ATTIĞIMIZ BIRÇOK ORGANIK ATIK ASLINDA DOĞAYA GERI
KAZANDIRILABILIR! KOMPOST, MUTFAK VE BAHÇE ATIKLARININ ÇÜRÜYEREK DOĞAL GÜBREYE
DÖNÜŞMESINI SAĞLAR. BÖYLECE HEM ÇEVREYI KORUR HEM DE BITKILERIMIZI BESLEYEBILIRIZ.

✅  Yeşil Atıklar (Azot Kaynağı): Sebze ve meyve
kabukları, çay posası, kahve telvesi, taze çimenler.

✅  Kahverengi Atıklar (Karbon Kaynağı): Kuru
yapraklar, yumurta kartonları, kağıt havlu ruloları, talaş.
 
✅  Su ve Hava: Kompostun nemli kalması gerekir. Ara
sıra karıştırarak havalandırmalıyız.

Kompost Yapımı Adımları:

1-Bir kap seçin: Büyük bir plastik veya tahta kutu
kullanabilirsiniz. Altına birkaç delik açarak
havalandırma sağlayın.

 2-Katmanlar halinde ekleyin: Önce kahverengi atıkları,
sonra yeşil atıkları koyun. Bu işlemi birkaç kez
tekrarlayın.

 3-Karıştırın ve bekleyin: Haftada bir kez karıştırarak
atıkların çürümesini hızlandırın.

 4-Nem seviyesini kontrol edin: Çok kuruysa su
serpiştirin, çok ıslaksa kuru yaprak ekleyin.

 5- 2-3 ay sonra doğal gübreniz hazır! Toprak gibi
kokuyorsa kompostunuz tamamlanmış demektir.
Bu basit yöntemle evinizdeki atıkları azaltabilir, doğaya
katkı sağlayabilir ve bitkileriniz için doğal gübre elde
edebilirsiniz! 🌍💚



ÖZLEM KAYALI İLKOKULUNDA 
EKOOKUL PROGRAMI BAŞLADI!

Okulumuz öğretmenlerinden Aylin GÜRBÜZ ve Dilber
ENGİN’in koordinatörlüğünü yaptığı “Ekookul Programı”,
başarıyla hayata geçti! Program, sistem üzerinden resmi
kayıtlarımız tamamlanarak resmen başlatıldı. Ekookul
Programı, çevre bilincini artırmayı ve sürdürülebilir bir
yaşam tarzını öğrencilere aşılamayı amaçlıyor. Bu proje
kapsamında öğrenciler, çevre koruma, geri dönüşüm, enerji
tasarrufu ve doğa sevgisi gibi önemli konular üzerinde
çalışacaklar. Okulumuzun bahçesinde düzenlenecek çevre
etkinlikleri, ağaç dikim çalışmaları ve geri dönüşüm
kampanyalarıyla öğrencilerimiz, doğayla daha güçlü bir bağ
kuracaklar. Programın amacı, sadece öğrencilere değil,
velilere ve tüm okul topluluğuna çevre bilincini
kazandırmak. Öğrenciler, bu proje kapsamında doğayı
koruma konusunda bilinçlenirken, okul genelinde de
doğaya saygı duyan bir yaşam kültürü oluşturulacak

Özlem Kayalı İlkokulu Eko Tim Çevre İçin Göreve Hazır!

Özlem Kayalı İlkokulu’nun “Eko Tim”i, 2024-2025 eğitim
öğretim yılında çevre bilincini geliştirmek ve sürdürülebilir
bir gelecek için önemli adımlar atmak amacıyla
kurulmuştur. Bu ekibin koordinatörlüğünü Rehber
Öğretmen Dilber Engin ve Özel Eğitim Öğretmeni Aylin
Gürbüz üstlenmiştir.
Özlem Kayalı İlkokulu “Eko Tim” çevre dostu projelerle
dikkat çekiyor. Farklı sınıflardan öğrencilerin katılımıyla
kurulan Eko Tim, öğretmenleri rehberliğinde sürdürülebilir
bir çevre bilinci oluşturmaya yönelik etkinliklere başlıyor.

Eko Tim Üyeleri:
•1. Sınıflar:
1-A: Melis Uğurlu
1-B: Ada Duru Yılmaz
1-C: Bade Keklik
1-D: Zeynep Erva Çetin
1-E: Defne Çetin
1-F: Fatmanur Türker
•2. Sınıflar:
2-A: Yaman Efe Özkan
2-B: Doğa Akman
2-C: Alparslan Karayol
2-D: Zeynep Kavruk
2-E: Öykü Yurtgül
2-F: Eylül Akıncı
•3. Sınıflar:
3-A: Kerem Çağan Cevahir
3-B: Ecem Öztürk
3-C: Defne Naz Köroğlu
3-D: Çağdaş Bektaş
3-E: Kuzey Karatepe
3-F: Yağız Sert
•4. Sınıflar:
4-A: Zeynep Okumuş
4-B: Minel Pangal
4-C: Ege Durgun
4-D: Elanur Eylül Ünal
4-E: Asrın Alp Yılmaz
4-F: Cihangir Elbi
İşitme Engelliler Sınıfı: Varol Baran Ayla

Çevre Kulübü Temsilcisi: Ömer Kayra Sorgun
Öğrencilerimiz, çevre dostu çalışmalar ve
etkinliklerle hem okulumuzda hem de
çevremizde fark yaratacak!

YEŞİL ÇEVRE HABERLERİ



EKO TİM’DEN 
ÇEVRE BİLİNCİ KAZANDIRAN ETKİNLİKLER! 

Özlem Kayalı İlkokulu Eko Okul Programı 1.Özlem Kayalı İlkokulu Eko Okul Programı 1.
Komitesi’nde yer alan Eko Tim öğrencilerimiz,Komitesi’nde yer alan Eko Tim öğrencilerimiz,
Koordinatör Öğretmen Dilber Engin eşliğindeKoordinatör Öğretmen Dilber Engin eşliğinde
çevre bilincini geliştirmek adına çeşitliçevre bilincini geliştirmek adına çeşitli
etkinliklerde bulundular. 13 Ekim’de, Çanakkaleetkinliklerde bulundular. 13 Ekim’de, Çanakkale
Onsekiz Mart Üniversitesi tarafındanOnsekiz Mart Üniversitesi tarafından
düzenlenen ÇOMÜ Kent Festivali’ne katılandüzenlenen ÇOMÜ Kent Festivali’ne katılan
öğrencilerimiz, ÇOMÜ Doğa ve Kuş Gözlemöğrencilerimiz, ÇOMÜ Doğa ve Kuş Gözlem
Kulübü standını ziyaret ederek kuş gözlemciliğiKulübü standını ziyaret ederek kuş gözlemciliği
ve Çanakkale’deki kuş türleri hakkında bilgive Çanakkale’deki kuş türleri hakkında bilgi
aldılar. Festivalin ardından halk bahçesinde kuşaldılar. Festivalin ardından halk bahçesinde kuş
gözlem topluluğu üyeleriyle birlikte kuşlarıgözlem topluluğu üyeleriyle birlikte kuşları
gözlemleyerek doğayı daha yakından tanımagözlemleyerek doğayı daha yakından tanıma
fırsatı buldular.fırsatı buldular.

Eko Tim öğrencilerimiz için KoordinatörEko Tim öğrencilerimiz için Koordinatör
Öğretmenlerimiz Aylin Gürbüz ve Dilber EnginÖğretmenlerimiz Aylin Gürbüz ve Dilber Engin
tarafından çöp, atık ve geri dönüşümtarafından çöp, atık ve geri dönüşüm
konularında bilgilendirme toplantısı düzenlendi.konularında bilgilendirme toplantısı düzenlendi.
Öğrencilerimize çevre dostu alışkanlıklarÖğrencilerimize çevre dostu alışkanlıklar
kazandırmak amacıyla yapılan bu toplantıda, atıkkazandırmak amacıyla yapılan bu toplantıda, atık
yönetimi ve geri dönüşümün önemi vurgulandı.yönetimi ve geri dönüşümün önemi vurgulandı.
Ayrıca, Eko Okul Programı 1. Komite’de yer alanAyrıca, Eko Okul Programı 1. Komite’de yer alan
Eko Tim öğrencilerimize bir rozet takma töreniEko Tim öğrencilerimize bir rozet takma töreni
yapıldı. Törenle, öğrencilerimize Eko Timyapıldı. Törenle, öğrencilerimize Eko Tim
rozetleri takdim edilerek çevreyi korumarozetleri takdim edilerek çevreyi koruma
konusundaki sorumlulukları pekiştirildi.konusundaki sorumlulukları pekiştirildi.

Öğrencilerimiz, çevre temizliği konusundaÖğrencilerimiz, çevre temizliği konusunda
aileleri ve komşuları ile iş birliği yaparak gönüllüaileleri ve komşuları ile iş birliği yaparak gönüllü
çevre temizliği çalışmalarında da bulundu.çevre temizliği çalışmalarında da bulundu.
Bulundukları bölgelerde ve piknik alanlarındaBulundukları bölgelerde ve piknik alanlarında
gerçekleştirdikleri temizlik çalışmalarıyla çevreyegerçekleştirdikleri temizlik çalışmalarıyla çevreye
katkıda bulundular.katkıda bulundular.

Özlem Kayalı İlkokulu Eko Tim, çevre bilinciniÖzlem Kayalı İlkokulu Eko Tim, çevre bilincini
yaymaya ve çevresel sürdürülebilirlik adınayaymaya ve çevresel sürdürülebilirlik adına
çalışmalar yapmaya devam edecek!çalışmalar yapmaya devam edecek!



M İ N İ K
R E S S A M L A R

DOĞAYA CAN VERİYOR
2. sınıflarımızın hazırladığı “Minik
Ressamlar Doğaya Can Veriyor” adlı
resim sergisi 15 Ocak 2025
Çarşamba günü açıldı. Sosyal
Sorumluluk Projesi kapsamında
satışa sunulan resimlerden elde
edilen gelir TEMA Vakfına
bağışlanacak.

Minik Ressamlar Doğaya Can
Veriyor: Eserlerden Elde Edilen Gelir
Tema Vakfı’na Bağışlandı

2. sınıf öğretmenlerimiz ve
öğrencilerimiz dönem sonu
etkinlikleri ve Sosyal Sorumluluk
Çalışmaları kapsamında resim sergisi
düzenlemişlerdi. Bu sergiye
velilerimiz yoğun ilgi göstererek
öğrencilerimizin resimlerini satın
alabilmişlerdi. Sergi sonunda elde
edilen gelir ile Tema Vakfına fidan
bağışında bulunulmuştur. Tüm
öğretmen, öğrenci ve velilerimize
teşekkür ediyoruz.



Çevre bilincini artırmak amacıyla her yıl düzenlenen
Dünya Temizlik Günü etkinlikleri, okulumuzda büyük
bir coşku ve katılımla gerçekleşti. Etkinlik
kapsamında öğrencilerimiz, öğretmenlerinin
rehberliğinde okul bahçesi ve çevresinde temizlik
çalışmaları yaparak çevreyi koruma bilincini
pekiştirdiler. 

Öğrenciler, çevre temizliği ve geri dönüşümün
önemi hakkında yapılan bilgilendirici konuşmalarla
etkinliğe başladı. Ardından gruplara ayrılarak ellerine
aldıkları eldivenler ve çöp torbaları ile okul çevresini
temizlemeye koyuldular. Bu çalışmanın ardından,
öğretmenlerimizle birlikte geri dönüştürülebilir
malzemelerin ayrıştırılmasına yönelik küçük bir
atölye çalışması düzenlendi. 

Etkinlik sonunda öğrenciler, çevreyi korumanın ve
temiz tutmanın önemini daha iyi anladıklarını
belirterek bu tür etkinliklerin daha sık yapılmasını
istediklerini ifade ettiler. Çevreye duyarlı bir nesil
yetiştirme yolunda attıkları bu güzel adımlar için tüm
öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

DÜNYA TEMİZLİK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ:
ÇEVREYE DUYARLI ADIMLAR

Anasınıfı B Şubesi Kuş Yuvası Etkinliği

Hayvanları Koruma Günü dolayısıyla, Anasınıfı B
şubemizde düzenlenen kuş yuvası boyama etkinliği büyük
bir coşkuyla gerçekleştirildi. Öğrenci velilerimizden Ayşe
ÖZER ve Burcu GÜVEN’in katkılarıyla yapılan bu aile
katılım etkinliği, hem çocukların yaratıcılıklarını
geliştirmelerine hem de hayvanlara olan sevgilerini
pekiştirmelerine olanak sağladı.
Etkinlik kapsamında öğrenciler, renkli boyalarla kuş
yuvalarını hayal güçleriyle süsleyerek, eğlenceli ve öğretici
bir deneyim yaşadılar. Boyanan kuş yuvaları, okulumuzun
anasınıfı bahçesinde gururla yerlerini aldı.
Ayrıca, veteriner kliniğinden alınan kuş yemleri, yuvalara
yerleştirilerek kuşların kış mevsimi için hazır olmaları
sağlandı. Bu anlamlı etkinlik, çocuklarımıza doğa sevgisini
ve hayvanların korunması konusundaki sorumluluklarını
öğretirken, aynı zamanda ailelerin de bu süreçte aktif bir
rol almasını sağladı.
Anasınıfı B şubemizde gerçekleştirilen bu kuş yuvası
etkinliği, öğrencilerimizin doğal yaşamla bağlantı
kurmalarına yardımcı oldu ve çevre bilincinin
geliştirilmesine önemli bir katkı sundu. Katkılarından
dolayı Ayşe ÖZER ve Burcu GÜVEN’e teşekkür ediyoruz!



1-A SINIFI TEMA VAKFI GÖNÜLLÜLERİYLE MEŞE
PALAMUDU TÜPLEME ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİ
Özlem Kayalı İlkokulu 1-A sınıfı öğrencileri, Tema Vakfı
gönüllülerinin desteğiyle çevre, doğa, tasarruf ve geri dönüşüm
konularında bilgilendirildi. Etkinlik kapsamında, öğrenciler meşe
palamudu tüpleme çalışması yaparak doğa ile daha yakın bir bağ
kurdular.
DOĞA SEVGİSİ VE FARKINDALIK
 Tema Vakfı gönüllüleri, öğrencilere doğa sevgisini aşılamak, fidan
dikmenin ve doğayı korumanın önemini anlatmak amacıyla keyifli
bir sunum gerçekleştirdiler. Ardından, her öğrenciye meşe
palamudu verilip, bu palamutları kendi saksılarına ektiler.
Öğrenciler, palamutların filizlenmesini bekleyerek, fidanların
bakımını yapma ve büyütme süreci hakkında bilgi edindiler.

FİDAN DİKME VE BAKIMI KONUSUNDA EĞİTİM
 Etkinlik, öğrencilerin fidan dikme sürecine dair farkındalık kazanmalarını sağladı. Öğrenciler, fidanların
nasıl yetiştirileceğini, bakımının nasıl yapılacağını ve doğa ile uyum içinde yaşamanın önemini öğrenerek
bu değerli bilgileri okuldan mutlu bir şekilde ayrıldılar.
OKUL MÜDÜRÜNDEN TEŞEKKÜR
 Okul Müdürü Şükrü Güvenç ERKEK, “Bu tür etkinlikler, çocuklarımıza doğa sevgisini aşılamak ve çevre
bilincini artırmak için önemli bir fırsat. Tema Vakfı gönüllülerine katkılarından dolayı teşekkür eder,
öğrencilerimizi çevreye duyarlı bireyler olarak yetiştirmeyi sürdüreceğiz.” dedi.
DOĞAYA YATIRIM YAPILDI
 1-A sınıfı öğrencilerinin bugünkü etkinliği, hem doğa ile ilgili farkındalıklarını artırdı hem de kendi
elleriyle bir fidan yetiştirme sürecinin ilk adımını atmalarını sağladı. Bu anlamlı etkinlik, doğaya olan
duyarlılığı ve çevre bilincini geliştirmeyi hedefliyor.
Öğrencilerimiz doğa ile büyüyerek, çevreye daha duyarlı bireyler olarak geleceğe adım atıyorlar!



Özlem Kayalı İlkokulu 1. sınıf öğrencileri,
çocuk atölyeleri çalışmaları kapsamında
“Taş Boyama” etkinliği gerçekleştirdi.
Doğadan topladıkları taşları birer sanat
eserine dönüştüren minik öğrenciler, hayal
dünyalarını ve sevgilerini taşlara yansıttılar.
KÜÇÜK ELLERDEN BÜYÜK HAYALLER
 Etkinlikte öğrenciler, topladıkları taşlara
çiçekler, okyanuslar, gökkuşakları ve barış
sembolleri çizerek rengârenk desenler
yaptılar. Miniklerin taşlara işlediği detaylar,
küçücük yüreklerindeki büyük sevgiyi ve
umutlarını gözler önüne serdi.
Minik ellerden çıkan büyük sanat eserlerini
kutluyor, çocuklarımızın yaratıcılıklarına
ilham veren bu tür etkinliklerin devamını
diliyoruz!

1. SINIF ÖĞRENCİLERİNDEN RENKLİ
DOKUNUŞ: TAŞ BOYAMA ATÖLYESİ

OKUL BAHÇESI TEMİZLİĞİ: DOĞAYI
KORUMA İNİSİYATİFİ BAŞARIYLA

GERÇEKLEŞTİ!
Okulumuz, çevre bilincini artırmak amacıyla
düzenlediği "Okul Bahçe Temizliği" etkinliği
başarıyla tamamladı. Öğrencilerimizin ve
öğretmenlerimizin katılımıyla gerçekleştirilen
bu etkinlik, okulumuzun yeşil alanlarını daha
yaşanabilir hale getirmeyi hedefledi.
Etkinliğe katılan tüm öğrencilerimize ve
öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz. Bu tür
etkinliklerin devam etmesi, hem okulumuzun
hem de çevremizin güzelleşmesi için büyük
önem taşıyor. Gelecek projelerde de birlikte
daha fazla sorumluluk alarak çevremizi
korumaya devam edeceğiz!
Hep birlikte doğamıza sahip çıkmak için bir
araya gelmek, gelecek nesillere daha temiz bir
dünya bırakmak adına önemli bir adım attık.
Okul bahçemizde geçirdiğimiz bu güzel gün,
unutulmaz anılarla doldu!



1.  SINIF ÖĞRENCİLERİMİZ,
AROMATİK VE TIBBİ
BİTKİLER PARKI’NI  

ZİYARET ETTİ !
Okulumuz 1. sınıf öğrencileri,
doğayı keşfetmek ve bitkiler
hakkında daha fazla bilgi edinmek
amacıyla Çanakkale Belediyesi
Hayrettin Karaca Aromatik ve
Tıbbi Bitkiler Parkı’na keyifli bir
gezi düzenledi.

Doğa ile İç İçe Bir Gün
Gezi, 15 Ekim tarihinde gerçekleşti.
Öğrencilerimiz, parkın eşsiz doğal
güzellikleri arasında dolaşarak
farklı bitki türlerini yakından
tanıma fırsatı buldular. Uzman
rehberler eşliğinde yapılan
yürüyüşte, aromatik ve tıbbi
bitkilerin özellikleri, kullanımları ve
sağlık faydaları hakkında bilgiler
aldılar.
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Okulumuz 3-C sınıfı öğrencileri, doğanın
güzelliklerini ve mevsim değişimlerini
keşfetmek amacıyla "Tuvalimdeki Doğa"
adlı atölye çalışmasını başarıyla
gerçekleştirdi. Bu yaratıcı etkinlik, doğadan
topladıkları malzemelerle özgün sanat
eserleri oluşturmalarını sağladı.
Etkinlik sırasında öğrenciler, doğanın
sunduğu renk ve dokuları kullanarak hayal
güçlerini sergilediler. Her bir öğrenci, kendi
"doğa tuvalini" oluştururken, mevsimlerin
geçişini ve doğanın çeşitliliğini yansıtan
eserler ortaya çıkardı.

3-C SINIFI "TUVALİMDEKI DOĞA" ATÖLYE
ÇALIŞMASINI GERÇEKLEŞTİRDİ!

ÖZLEM KAYALI İLKOKULU'NDA ÇORAP
KUKLA ATÖLYESI

Özlem Kayalı İlkokulu İşitme ve Çoklu
Yetersizlik Özel Eğitim Sınıfı öğrencileri, 26
Eylül 2024 tarihinde öğretmenleriyle birlikte
eğlenceli bir atölye çalışmasında buluştu.
Eskimiş ya da küçülmüş çoraplarını kullanarak
katıldıkları Çorap Kukla Yapımı Atölyesi'nde
öğrenciler, boş zamanlarını yaratıcı ve eğlenceli
bir şekilde değerlendirme fırsatı buldular.
Bu etkinlik, oyuncak kuklalar satın almak yerine,
basit malzemelerle kendi kuklalarını yapma
imkanı sunarak öğrencilerin el becerilerini
geliştirdi. Kukla yapımı, hem sosyal hem de
duygusal gelişimlerine katkıda bulunduğu gibi,
dil gelişimleri ve hayal güçlerinin
desteklenmesine de yardımcı oldu. Çorap
kuklaları, derslerde öğretim materyali olarak da
kullanılabilecek, dersleri daha eğlenceli hale
getirebilecek bir araç sunuyor.
Her bir çorap kuklanın kendine özgü olması ise
etkinliği daha da özel kıldı. Atölye boyunca
eğlenen öğrenciler, kendi elleriyle yaptıkları
kuklaları oyunlarına katmanın mutluluğunu
yaşadılar. Bizler çok eğlendik, siz de kendi
kuklanızı yaparak bu keyfe ortak olun!



Özlem Kayalı’da Minik Dostlar İçin Kedi Evleri
Eko okul projesi kapsamında öğrenci ve öğretmenlerimiz tarafından kedi evleri yapılmıştır.
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02862137693

Esenler Mahallesi Atilla İlhan
Caddesi No:15 Çanakkale/Merkez

http://ozlemkayali.meb.k12.tr/

ozlemkayaliilkokulu17@gmail.com

http://ozlemkayali.meb.k12.tr/
mailto:ozlemkayaliilkokulu17@gmail.com

